[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.09.2021 № 629
         г. Устюжна

О внесении изменения в поста-

новление администрации района

от 24.08.2018 № 680
Руководствуясь   статьями    144,    145   Трудового   кодекса   Российской Федерации, на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального
казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и отчетности»,
утвержденное постановлением администрации Устюженского муниципального района от 24.08.2018 № 680 (с последующими изменениями), (далее – Положение) изменение, изложив приложение к Положению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Устюженского муниципального района от 07.11.2019 № 796 «О внесении изменения в постановление администрации района от 24.08.2018 № 680».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

4. Установить, что настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2021 года.

Руководитель администрации Устюженского
муниципального района
                                                             Е.А. Капралов
Приложение

к постановлению администрации

Устюженского муниципального района
от 01.09.2021 № 629

                 «Приложение

к Положению об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения

«Центр бухгалтерского учета и отчетности»
РАЗМЕРЫ
ежемесячных должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и отчетности»
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	Директор
	13200,00

	2.
	Заместитель директора – начальник отдела
	9 900,00

	3.
	Начальник отдела
	8 800,00

	4.
	Заместитель начальника отдела
	7 700,00

	5.
	Программист
	6 600,00

	6.
	Бухгалтер
	6 600,00
	».